 SEGMENTO: RENDA FIXA
Quantidade Saldo
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,10% 4.100 17.787.808R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 4,90% 1.860 8.111.937R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,22% 1.525 6.595.277R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,47% 1.545 6.637.281R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,44% 308 1.324.543R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/30)         IPCA + 6,29% 2.090 8.730.449R$

Renda Fixa R$ 1.350 MM Renda Variável R$ 270 MM Estruturado R$ 236 MM
Empréstimos R$ 95 MM Exterior R$ 55 MM Imobiliário R$ 6 MM
Total WSS R$ 2.012 MM
Página 1 de 2
 SEGMENTO: RENDA VARIÁVEL
Saldo
31.894.975R$
45.234.730R$
43.093.953R$
23.353.003R$
Quantidade Saldo
918.649 108.354.650R$
637.000 21.364.980R$
    IBOVL123 - Opções (Ganho máx: Até 127.000) (Dez/23) -540 (2.915.054)R$
    IBOVX90 - Opções (Referência:  101.000) (Dez/23) 540 299.034R$
    IBOVX910 - Opções (Proteção: Até 91.000) (Dez/23) -540 (115.688)R$
    IBOVL135 - Opções (Ganho máx: Até 135.000) (Dez/23) -85 (188.398)R$
    IBOVX91 - Opções (Referência:  117.000) (Dez/23) 85 201.725R$
    IBOVX05 - Opções (Proteção: Até 105.000) (Dez/23) -85 (68.317)R$
    IBOVL127 - Opções (Ganho máx: Até 133.000) (Dez/23) -85 (241.393)R$
    IBOVX91 - Opções (Referência:  117.000) (Dez/23) 85 201.725R$
    IBOVX100 - Opções (Proteção: Até 100.000) (Dez/23) -85 (42.855)R$
    IBOVC143 - Opções (Ganho máx: Até 143.000) (Mar/24) -85 (232.284)R$
    IBOVO117 - Opções (Referência:  117.000) (Mar/24) 85 241.776R$
    IBOVO105 - Opções (Proteção: Até 105.000) (Mar/24) -85 (90.725)R$
    IBOVC140 - Opções (Ganho máx: Até 140.000) (Mar/24) -85 (296.883)R$
    IBOVO117 - Opções (Referência:  117.000) (Mar/24) 85 241.776R$
    IBOVO100 - Opções (Proteção: Até 100.000) (Mar/24) -85 (57.543)R$
270.233.187R$
 SEGMENTO: INVESTIMENTO NO EXTERIOR
Saldo
     WSS FIM IE 50.665.139R$